
Weld Thru II

3M Systémy pro opravy automobilů
3MTM  Zinkový sprej Weld Thru II 50410

nástřik pro bodové a 
MIG sváření

• Jednoduchá a rovnoměrná  
aplikace

• Dokonalé překrytí

• Rychleschnoucí

• Snadné svařování

• Minimální odpad ze svařování

• Vynikající ochrana proti korozi

Zinkový sprej



3M Česko, spol. s r.o.
Vyskočilova 1
140 00 Praha 4
Tel. 261 380 111
Fax. 261 380 110
e-mail: autoopravarenstvi@mmm.com

Použitý obal recyklujte. Vytištěno ve Velké Británii.
© 3M 2007. Vytištěno ve Velké Británii.
IG07WII-006 

Bruste  
- P60 - P120

Očistěte a odmastěte 
povrch

Protřepejte po dobu 1 
minuty

25-30cm

10 - 20 minut2 tenké vrstvy

Výrobek	 								Výrobní	číslo	 		Objem									Počet	sprejů	v	krabici

3MTM Weld Thru II  50410            377ml sprej                      6

Zinkový sprej Weld Thru II
nástřik pro bodové a MIG sváření
Zinkový sprej Weld Thru II je základní nátěr pro svařování umožňující 

kvalitní přestříkání, svařování a ochranu proti korozi. Snadno se aplikuje. 

Ideální pro všechny lakovny a karosárny, kde se svařuje.

Zinkový	sprej	Weld	Thru	II	je	vysoce	koncentrovaný,	a	proto	umožňuje	

snadné	a	rychlé	pokrytí	bez	poteklin.	Karosářské	díly	mohou	být	bodově	nebo	

MIG	svařovány	do	20	minut	po	aplikaci.

Složení	zinkového	spreje	Weld	Thru	II	minimalizuje	odpad	ze	svařování,	

omezuje	riziko	zranění	svářeče	a	poškození	zařízení	dílny.

• Složení zinkového spreje Weld Thru II poskytuje dlouhotrvající 

protikorozní ochranu opravovaného místa

• Snížení odpadu při svařování minimalizuje zranění svářeče a poškození 

zařízení dílny

• Přesná a jednoduchá aplikace umožňuje dobré pokrytí a redukuje 

výskyt poteklin.

2.

3. 4.

5. 6.

“Používám	ho	už	dlouho	a	stále	
funguje	dobře.” 

“Lepší	než	ostatní	při	MIG	svařování	
díky	přesnému	dávkování”  
Ohlasy z testů v praxi.

1.


